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平成25年7月1日 2やちまた

開
放
期
間

　
７
月
23
日
〜
８
月
14
日

　
（
天
候
な
ど
に
よ
り
休
場
す

　
　
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。
）

休
場
日
（
点
検
日
）

　
７
月
29
日
㈪
、

　
８
月
５
日
㈪
、
12
日
㈪

利
用
時
間

　
午
　
前
　
午
前
10
時
〜
正
午

　
午
後
Ａ
　
午
後
１
時
〜
３
時

　
午
後
Ｂ
　
午
後
３
時
〜
５
時

定
　
員

  

各
区
分
と
も
50
人

対
　
象

　
市
内
在
住
の
方

・
未
就
学
児
は
お
む
つ
が
取
れ

　
て
い
る
こ
と
と
保
護
者
と
一

　
緒
の
入
水
が
必
要
。

・
小
学
生
は
保
護
者
の
付
き
添

　
い
お
よ
び
同
意
書
が
必
要
。

・
中
学
生
・
高
校
生
は
保
護
者

　
の
同
意
書
が
必
要
。

※
同
意
書
（
プ
ー
ル
カ
ー
ド
）

は
７
月
10
日
㈬
か
ら
ス
ポ
ー
ツ

振
興
課
（
ス
ポ
ー
ツ
プ
ラ
ザ
内
）

で
配
布
す
る
ほ
か
、
市
の
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
か
ら
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド

で
き
ま
す
。

　
ま
た
、
７
月
23
日
㈫
以
降
は

そ
れ
ぞ
れ
の
プ
ー
ル
で
も
同
意

書
（
プ
ー
ル
カ
ー
ド
）
を
配
布

し
ま
す
。

入
場
料
　
無
料

申
込
方
法

　
開
放
日
当
日
に
そ
れ
ぞ
れ
の

　
プ
ー
ル
で
受
け
付
け
ま
す
。

（
１
回
の
申
請
で
１
区
分
の
み
）

注
意
事
項

　
次
の
方
は
入
場
で
き
ま
せ
ん
。

　
・
酒
気
を
帯
び
た
方
。

　
・
感
染
の
お
そ
れ
が
あ
る
方
。

　
・
疾
病
に
か
か
っ
て
い
る
方
。

　
・
ペ
ッ
ト
連
れ
の
方
。

　
保
護
者
の
方
は
、
幼
児
・
児

　
童
か
ら
目
を
離
さ
な
い
で
く

　
だ
さ
い
。
プ
ー
ル
の
最
深
部

　
は
1
・
3
ｍ
あ
り
ま
す
。

　
プ
ー
ル
の
飛
び
込
み
は
禁
止

　
で
す
。
。

　
詳
し
く
は
、
市
教
育
委
員
会

ス
ポ
ー
ツ
振
興
課
☎
４
４
３
―

１
４
６
５
へ
。

八
街
北
中
学
校
・
八
街
南
中
学
校
の

　

　
　
　
　
　
　プ
ー
ル
を
開
放
し
ま
す

　
市
で
は
、
核
の
な
い
平
和
な

世
界
を
願
い
、
昭
和
59
年
９
月

に
非
核
平
和
都
市
宣
言
を
決
議

し
て
い
ま
す
。

　
今
年
も
ま
た
、
原
爆
記
念
日

が
近
づ
い
て
ま
い
り
ま
し
た
。

　
あ
の
広
島
、
長
崎
の
惨
状
を

今
に
伝
え
る
多
く
の
写
真
を
展

示
し
ま
す
。

　
こ
の
機
会
に
、
改
め
て
平
和

の
尊
さ
を
考
え
て
み
ま
し
ょ
う
。

と
　
き

　
７
月
26
日
〜
８
月
18
日

と
こ
ろ
　
市
中
央
公
民
館

　
詳
し
く
は
、
市
役
所
総
務
課

☎
４
４
３
│
１
１
１
３
へ
。

原
爆
写
真
の
パ
ネ
ル
を
展
示
し
ま
す

原
爆
写
真
の
パ
ネ
ル
を
展
示
し
ま
す

　
「
国
民
健
康
保
険
税
納
税
通

知
書
」
と
「
後
期
高
齢
者
医
療

保
険
料
額
決
定
通
知
書
お
よ
び

納
入
通
知
書
」
を
７
月
中
旬
に

郵
送
し
ま
す
。

　
納
付
の
際
は
納
付
す
る
期
分

の
納
付
書
を
確
認
の
う
え
、
忘

れ
ず
に
お
持
ち
く
だ
さ
い
。

　
国
民
健
康
保
険
に
加
入
し
て

い
る
方
は
、
「
給
付
を
受
け
る

権
利
」
と
同
時
に
「
保
険
税
を

納
め
る
義
務
」
が
あ
り
ま
す
。

　
保
険
税
は
国
民
健
康
保
険
制

度
を
支
え
る
貴
重
な
財
源
で
す
。

　
納
期
限
ま
で
に
納
付
し
ま
し

ょ
う
。

　
保
険
税
率
は
こ
れ
ま
で
と
変

わ
り
ま
せ
ん
。

①
低
所
得
世
帯
に
対
す
る
軽
減

　
世
帯
の
合
計
所
得
額
が
基
準

額
以
下
の
場
合
は
保
険
税
が
軽

減
さ
れ
ま
す
。
（
所
得
申
告
を

し
て
い
な
い
と
軽
減
が
受
け
ら

れ
ま
せ
ん
）

②
後
期
高
齢
者
医
療
制
度
創
設

　に
伴
う
軽
減

・
平
等
割
額
の
軽
減

　
特
定
世
帯
（
同
一
世
帯
内
の

国
保
被
保
険
者
が
後
期
高
齢
者

医
療
制
度
に
移
行
し
た
こ
と
に

よ
り
、
国
保
被
保
険
者
が
単
身

と
な
っ
た
世
帯
）
は
５
年
間
、

平
等
割
が
１
／
２
軽
減
さ
れ
、

６
〜
８
年
目
の
特
定
継
続
世
帯

は
１
／
４
軽
減
さ
れ
ま
す
。

・
低
所
得
世
帯
に
対
す
る
軽
減

　
国
民
健
康
保
険
税
の
軽
減
適

用
を
受
け
て
い
る
世
帯
で
、
後

期
高
齢
者
医
療
制
度
へ
の
移
行

に
よ
り
国
保
の
被
保
険
者
数
が

減
少
し
て
も
、
所
得
や
世
帯
構

成
が
変
わ
ら
な
け
れ
ば
、
移
行

前
と
同
様
の
軽
減
が
受
け
ら
れ

ま
す
。

・
被
扶
養
者
に
係
る
減
免

　
被
用
者
保
険
か
ら
後
期
高
齢

者
医
療
制
度
に
移
行
す
る
こ
と

で
、
当
該
被
保
険
者
の
被
扶
養

者
か
ら
国
保
被
保
険
者
と
な
っ

た
65
歳
以
上
の
方
は
、
軽
減
が

受
け
ら
れ
ま
す
。
（
申
請
が
必

要
で
す
）

　
平
成
22
年
３
月
31
日
以
降
に

倒
産
・
解
雇
な
ど
に
よ
り
離
職

さ
れ
た
65
歳
未
満
の
方
で
、
雇

用
保
険
特
定
受
給
資
格
者
及
び

特
定
理
由
離
職
者
（
非
自
発
的

失
業
者
）
の
方
は
離
職
の
翌
日

か
ら
そ
の
翌
年
度
末
ま
で
の
期

間
は
、
申
請
す
る
こ
と
で
軽
減

が
受
け
ら
れ
ま
す
。

ー
納
期
限
内
納
付
に
ご
協
力
を
ー

ー
納
期
限
内
納
付
に
ご
協
力
を
ー

　
国
民
健
康
保
険
税
の
納
付
方

法
は
、
「
特
別
徴
収
（
年
金
か

ら
の
天
引
き
）
」
と
「
普
通
徴

収
（
口
座
振
替
や
納
付
書
に
よ

る
納
付
）
」
の
２
種
類
で
す
。

　
特
別
徴
収
の
対
象
者
は
、
世

帯
主
を
含
め
た
国
民
健
康
保
険

加
入
者
全
員
が
65
歳
か
ら
74
歳

ま
で
の
世
帯
で
あ
っ
て
、
年
金

受
給
額
が
年
額
18
万
円
以
上
で
、

国
民
健
康
保
険
税
と
介
護
保
険

料
を
合
わ
せ
た
額
が
、
年
金
額

の
１
／
２
を
超
え
な
い
方
と
な

り
ま
す
。
な
お
、
特
別
徴
収
対

象
者
で
保
険
税
を
確
実
に
納
付

さ
れ
て
い
た
方
は
、
市
に
申
し

出
る
こ
と
に
よ
り
口
座
振
替
に

よ
る
納
付
へ
変
更
す
る
こ
と
が

で
き
ま
す
。

※
10
月
か
ら
特
別
徴
収
を
開
始

す
る
方
は
、
納
税
通
知
書
の
課

税
世
帯
の
明
細
書
の
「
年
金
か

ら
天
引
き
さ
せ
て
い
た
だ
く
税

額
」
欄
に
税
額
が
記
載
さ
れ
て

い
ま
す
。

※
災
害
や
火
災
、
病
気
、
倒
産

ま
た
は
リ
ス
ト
ラ
に
よ
る
失
業

な
ど
で
、
国
民
健
康
保
険
税
の

納
付
が
ど
う
し
て
も
困
難
な
と

き
は
、
分
割
納
付
や
納
付
期
限

の
延
長
、
減
免
制
度
の
適
用
な

ど
が
認
め
ら
れ
る
場
合
が
あ
り

ま
す
の
で
、
お
早
め
に
、
国
保

年
金
課
ま
た
は
納
税
課
ま
で
ご

相
談
く
だ
さ
い
。

　
詳
し
く
は
、
市
役
所
国
保
年

金
課
☎
４
４
３
│
１
１
３
９
へ
。

平
成
25
年
度
分
の
保
険
税
（
料
）
納
付
書
を
送
付
し
ま
す

国 民 健 康 保 険 の 税 算 定 内 訳

医療保険分
6.3％
20％

 22,000円
 35,000円
510,000円

後期支援分
1.7％

－
  9,000円

－
140,000円

介護納付分
1.0％

－
11,000円

－
120,000円

税　　　　　率
計　算　方　法

（前年中の所得－33万円）×税率
固定資産税額（土地･家屋）×税率
年間１人当たりの税額
年間１世帯当たりの税額
打ち切り額

区　分

所得割
資産割
均等割
平等割
限度額

国
民
健
康
保
険
税

国
民
健
康
保
険
税

保

険

税

率

保

険

税

率

保

険

税

の

軽

減

保

険

税

の

軽

減

国
民
健
康
保
険
税
の

　
　
　
　
　
納
付
方
法

国
民
健
康
保
険
税
の

　
　
　
　
　
納
付
方
法

非
自
発
的
理
由
で
離
職

さ
れ
た
方
は
申
請
を

非
自
発
的
理
由
で
離
職

さ
れ
た
方
は
申
請
を

平
成
25
年
度
分
の
保
険
税
（
料
）
納
付
書
を
送
付
し
ま
す
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